臺北市建築師公會 通知

主旨：本會印製「都市更新相關法令彙編」上下冊套書(目錄詳附件)，擬

提供會員執行業務之參考(限一人一套)，惠請需要者自即日起至 10 月

22 日回覆，俾利後續郵寄事宜，請 查照。

說明：

 一、「都市更新相關法令彙編」原擬於 110 年 5 月 15 日第 17 屆第 110

年度會員大會分送會員，因中央疫情指揮中心宣佈三級警戒，致會

員大會延期召開，而無法當天分送會員參考使用，合先敘明。

 二、內政部營建署提供免費應用程式軟體(App)，請至 Google Play 或

Apple AppStore 搜尋「都市更新法規」免費下載。(此 App 會即時

更新最新法令)。亦可於本會網站下載電子檔。

臺北市建築師公會

………………………………………………………………….【回覆表】…………………………………………………………….

FAX:02-27326906                               110 年 10 月 22 日前

※亦可透過網路於 Google 表單回覆(免傳真)

※郵 寄 地 址：□郵寄通訊處

□其他:（請以正楷書寫，以利郵寄）

 會員證號:                建築師姓名: